ערר על החלטת בית המשפט המחוזי בירושלים (כב'
השופט א' רון) בתה"ג 32860-03-12 מיום 9.4.2017

(10.4.2017) י"ד בניסן התשע"ז תאריך הישיבה:

עו"ד יפית רושינק בשם העורר בבש"פ 3216/17
והמשיב בבש"פ 3219/17:

עו"ד איגור גלידר בשם המשיב בבש"פ 3216/17
והעורר בבש"פ 3219/17:

החלטה

לפניי שני עררים לפי סעיף 53 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה – מעצרים), התשנ"ו-1996 על החלטת בית
המשפט המחוזי בירושלים שהורה על מעצר המשיב בפיקוח אלקטרוני בתנאים שפורטו.